

خبر

آغاز حراج و پیش فروش سکه طلا

مدیر روابط عمومی بانک مرکزی از آغاز ۲ برنامه حراج و پیش فروش قطعی انواع سکه طلای بانک مرکزی از این هفته خبر داد.

مصطفی قمری وفا در این باره اظهار کرد: «به در راستای تداوم عرضه و تأمین سکه طلای مورد نیاز متقاضیان، بانک مرکزی جمهوری اسلامی ایران برنامه ریزی کرده است تا حراج های سکه طلا در مرکز مبادله ارز و طلای ایران در سال ۱۴۰۴ مطابق رویه سال گذشته ادامه یابد.»

وی افزود: «در این راستا اولین حراج انواع قطعات سکه طلای بهار آزادی در سال جاری با تاریخ ضرب ۱۳۸۶ در پنج شهریورماه انجام می شود. تاریخ جلسات بعدی متعاقباً توسط مرکز مبادله ارز و طلای ایران اعلام می شود.»

مدیر روابط عمومی بانک مرکزی گفت: «همچنین در تداوم برنامه های پیش فروش سکه طلا در سال گذشته، اولین مرحله پیش فروش قطعی انواع قطعات سکه طلا (هرکد ملی ۱۵ عدد در قالب سه قطعه تمام، پنج قطعه نیم و هفت قطعه ربع سکه) برای سررسید پایان آذرماه امسال، در روز ۱۷ شهریور ۱۴۰۴ انجام خواهد شد.»

وی عنوان کرد: «شرایط پیش خرید و تاریخ واریز وجه و سفارش گذاری متقاضیان از طریق مرکز مبادله ارز و طلای ایران اعلام می شود.»



معاون ساخت و توسعه راه آهن شرکت ساخت در گفت وگو با «ایران» خبر داد

نقشه پیشرفت ریلی در ۵ کریدور استراتژیک

۳ هزار کیلومتر پروژه خط آهن در دولت چهاردهم اجرا می شود

بوده و قرار است تا پایان سال ریل چاپهار

به زاهدان متصل شود. راه آهن چاپهار - زاهدان در کریدور شمال - جنوب در شرق کشور واقع است که تکمیل آن تنها بندر اقیانوسی کشور را به شبکه ریلی متصل می کند. به گفته خطیبی بخش اول این راه آهن در محدوده چاپهار تا چاپهار، تا زاهدان و قسمت دوم مسیر هم تا زاهدان به سمت مشهد ادامه دارد. تحول

خلاصه عملکرد و چشم انداز پروژه های مهم ریلی				
نام پروژه	طول (کیلومتر)	پیشرفت فیزیکی	پیش بینی بهره برداری	اهمیت و توضیح
چاپهار - زاهدان	۶۳۴	۸۳درصد	پایان ۱۴۰۴	اتصال بندر چاپهار به شبکه، تکمیل کریدور شمال-جنوب
میانه- اردبیل	۱۷۵	۹۳درصد	پایان ۱۴۰۴	اتصال استان اردبیل به شبکه سراسری
مبارکه - شهرکرد	۹۰	۶۶درصد	پایان ۱۴۰۵	اتصال چهارمحال و بختیاری به شبکه سراسری
رشت- آستارا	۱۶۴	-	-	تکمیل کریدور شمال-جنوب، اتصال به بندر آستارا
کرمانشاه - خسروی	۲۶۳	-	در حال اجرا	اتصال ریلی به عراق از غرب کشور
درو-خرم آباد-اندیمشک	۳۳۳	-	انتهای ۱۴۰۶ یا ابتدای ۱۴۰۷	اتصال لرستان به شبکه سراسری

ترانزیتی و حمل و نقل کالا با تکمیل راه آهن چاپهار جزو اهداف بالا دستی است. کل طرح پیشرفت بالایی ۸۲ درصد دارد، این مسیر ۶۳۴ کیلومتر است که بخش زاهدان تا خاش به بهره برداری رسیده و برنامه این است بخش چاپهار تا زاهدان نیز تا پایان سال تکمیل شود.

اولویت های ملی و اتصال استان ها

به گفته معاون شرکت ساخت، محور ریلی زاهدان-مشهد، درود-خرم آباد- اندیمشک (به طول ۳۳۳ کیلومتر)، شیراز-بوشهر و رشت-آستارا از پروژه های مهم دیگر حوزه راه آهن است که در حال اجرا است. وی افزود: «تملک اراضی ۴۰ کیلومتر راه آهن رشت-آستارا با تأمین مالی سازمان برنامه و بودجه، صورت گرفته و ۱۰۰ درصد تملک اراضی این پروژه در حال انجام است. رشت-آستارا به طول ۱۶۴ کیلومتری یکی از مهم ترین پروژه های ریلی در کریدور شمال-جنوب است که تکمیل آن، به عنوان اولویت طرح های زیرساختی در حال اجرا در دولت مطرح است. بنا بر اظهارات متولیان ساخت این راه آهن، تا پایان سال تملک اراضی راه آهن رشت-آستارا به پایان می رسد و زمان برای اتصال ریل از بندر شمالی آستارا تا بندر جنوبی بندرعباس کوتاه می شود.

اتصال ۲ استان به شبکه ریل سراسری

معاون ساخت و توسعه راه آهن از تحقق رویای ریلی دواستان خبر داد و گفت: «پروژه مبارکه-شهرکرد با ۹۰ کیلومتر طول، با پیشرفت فیزیکی ۶۶ درصدی، تا پایان سال ۱۴۰۵ به بهره برداری می رسد و استان چهارمحال و بختیاری را به شبکه متصل می کند.» خطیبی تسریع در ساخت راه آهن میانه-اردبیل را یکی دیگر از اولویت های توسعه ریل عنوان کرد و گفت: «امسال ۱۹ کیلومتر از این مسیر ریل گذاری شده است. این مسیر ۱۷۵ کیلومتر طول دارد. با افتتاح این خط استان اردبیل، به عنوان بیست و چهارمین مرکز استان، به شبکه ریلی متصل می شود.» معاون توسعه راه آهن، بهره برداری از ریل میانه-اردبیل و چاپهار-زاهدان تا پایان امسال را برنامه بخش حمل و نقل ریلی عنوان کرد و گفت: «راه آهن میانه-اردبیل ۹۳ درصد و راه آهن چاپهار-زاهدان ۸۳ درصد

پیشرفت فیزیکی دارد.» براساس این گزارش بیش از یک دهه راه آهن اردبیل و میانه به طول انجامیده که با تأکید دولت و با پیشرفت فیزیکی بالا در این پروژه، تا پایان امسال این راه آهن افتتاح می شود. وی با اشاره به برنامه های میان مدت و بلند مدت حوزه توسعه ریلی کشور، گفت: «راه آهن مبارکه -شهرکرد به طول ۹۰ کیلومتر، پیشرفت فیزیکی ۶۶ درصد دارد، بنابراین این خط تا انتهای سال ۱۴۰۵ به بهره برداری می سد. همچنین اتمام راه آهن درود-خرم آباد برای انتهای ۱۴۰۶ یا ابتدای ۱۴۰۷ پیش بینی شده است. به این ترتیب علاوه بر اردبیل، دو مرکز استان لرستان و چهارمحال و بختیاری به شبکه سراسری راه آهن کشور متصل می شود.»

طرح راهبردی اتصال به عراق

یکی دیگر از خطوط مهم و ترانزیتی کشور، اتصال راه آهن از طریق کرمانشاه به راه آهن عراق است. خطیبی با اشاره به این خط ریلی استراتژیک، کرمانشاه-خسروی به طول ۲۶۳ کیلومتر گفت: «ساخت و تکمیل راه آهن کرمانشاه تا اسلام آباد غرب در دست اقدام است. برنامه این است حداکثر ظرف ۲ سال (۱۴۰۶) مسیر تکمیل و صدای سویت قطار در اسلام آباد غرب شنیده شود.» به گفته معاون ساخت و توسعه راه آهن در بخش ریلی چند رویکرد اسناد بالادستی مانند ماده ۵۶ و ۴۸ قانون برنامه هفتم توسعه در دستور کار است که تکمیل خطوطی که در کریدورهای اصلی قرار گرفته اولویت دارد. وی افزود: «تکمیل راه آهن غرب و همچنین تکمیل پروژه هایی مانند راه آهن اردبیل یا چهارمحال و بختیاری که از سال های قبل شروع شده و پیشرفت فیزیکی بالایی دارد، از دیگر اولویت های ساخت و توسعه ریلی است.» در حوزه ریلی است که خطیبی با اشاره به منابع مورد نیاز در توسعه حمل و نقل ریلی گفت: «برای تکمیل تمام کریدورهای ریلی که شرکت ساخت در حال اجرا دارد حدود ۱۰ میلیارد دلار اعتبار نیاز داریم. این پروژه ها ۳ هزار کیلومتر است که در مناطق مختلف کشور واقع شده و جزو اسناد کلان کشور است. این اعتبار عمدتاً از منابع دولتی تأمین خواهد شد. در حال حاضر تکمیل راه آهن چاپهار-خاش و رشت-آستارا، مهم ترین اولویت های در حال اجرای ساخت راه آهن در کشور است.»

همراه با دولت

۱۲۵۰

هزار میلیارد تومان

گردش مالی صرافی های رمزارز بررسی شده توسط مرکز اطلاعات مالی و مبارزه با پولشویی وزارت امور اقتصادی و دارایی است. مرکز اطلاعات مالی با بررسی ۶۰ صرافی رمزارز با گردش مالی ۱۲۵۰ هزار میلیارد تومان، ۹۱۹ فرد اقتصادی فعال و ۲۵۴ فعال رمزارزی فاقد پرونده مالیاتی را شناسایی و به سازمان مالیاتی معرفی کرد. همچنین ۷۲ هزار شرکت تحت پوشش نهادهای حمایتی که برخی گردش مالی ۹ هزار میلیارد تومان داشتند، مورد بررسی قرار گرفتند. متهمان سه شبکه پولشویی به مجموعاً ۱۰۱ سال حبس محکوم شده و اموال ناشی از جرم به ارزش بیش از ۷۳ هزار میلیارد تومان از آنان ضبط شد.



آگهی مناقصه عمومی صنایع خودرو سازی شهید شاهمرادی اصفهان

شماره مناقصه ۵۴-۱۰۰-۱۴۰۴

این صنایع در نظر دارد اقلام ذیل را از طریق مناقصه از تأمین کنندگان واجد شرایط خریداری نماید. لذا کلیه شرکت هایی که در این زمینه دارای تجربه، تخصص و توانایی لازم می باشند می توانند از تاریخ انتشار آگهی ظرف مدت ۱۰ روز ضمن هماهنگی با شماره تلفن ۰۳۱۵۲۳۲۲۷۴۳ و تلفکس ۰۳۱۵۲۳۲۲۹۹۲ جهت دریافت فرم پیشنهاد قیمت و شرکت در مناقصه ارتباط حاصل نمایند.

- ۱- خرید دستگاه خم لوله ۳ محور
- ۲- خرید دستگاه خم ۳ غلطک
- ۳- خرید دستگاه خم end forming
- ۴- خرید تجهیزات خم کاری لوله و پروفیل

• هزینه درج آگهی بر عهده برنده مناقصه می باشد.

روابط عمومی صنایع شهید شاهمرادی زرین خودرو (اصفهان)

آگهی فراخوان مناقصه دو مرحله ای مناقصه شماره SAD030198

نوبت دوم

شرکت پتروشیمی صدف خلیج فارس (سهامی خاص) در نظر دارد خرید زیر را از طریق برگزاری مناقصه عمومی دو مرحله ای با شرایط ذیل به شرکت واجد شرایط و دارای صلاحیت واگذار نماید:

- ۱- موضوع مناقصه: خرید، اجرا و نصب آسانسور.
 - ۲- مدت اجرای موضوع مناقصه: ۴ ماه.
 - ۳- مبلغ تضمین شرکت در مناقصه: ۱۳,۵۷۰,۰۰۰,۰۰۰ ریال.
 - ۴- انواع تضمین های معتبر برای شرکت در مناقصه: (۱-۴) ضمانت نامه بانکی.
 - ۵- محل و مهلت توزیع اسناد مناقصه: تهران، ضلع غربی میدان شیخ بهایی، پلاک ۱۸ (ساختمان رایان ونک)، طبقه ۵، واحد ۵۰۵ تا ساعت ۱۴ مورخ ۱۴۰۴/۰۶/۰۸.
 - ۶- محل و مهلت تحویل پاکت پیشنهادها: آدرس فوق، دبیرخانه کمیسیون معاملات، تا ساعت ۱۴ مورخ ۱۴۰۴/۰۶/۱۸.
 - ۷- صرفاً شرکت هایی مجاز به شرکت در مناقصه می باشند که قادر به تأمین موضوع مناقصه از برندهای تأیید شده در فهرست مصوب وزارت نفت (MOP) یا فهرست مصوب شرکت پتروشیمی خلیج فارس (AVL) هلدینگ خلیج فارس) باشند. شرکت کنندگان مجاز باید به همراه مدارک فنی خود، مستندات سابقه حداقل دو کار مشابه در صنایع پتروشیمی را جهت احراز صلاحیت ارائه نمایند. پیشنهادهای فاقد مستندات فوق، بررسی نخواهند شد.
 - ۸- در خصوص سوابق کار مشابه، ارائه کپی مصدق قراردادهای انجام شده و گواهی رضایت خریداران یا مقاصا حساب های ذی ربط که در یکی از مراجع ذیصلاح (دفترخانه اسناد رسمی یا دادگاه یا امور حقوقی کارفرمای طرف قرارداد) گواهی شده است، جهت بررسی مدارک الزامی است.
 - ۹- مناقصه گر لازم است در زمان دریافت اسناد، نسبت به ارائه آگهی تأسیس شرکت جهت کنترل موضوع شرکت با موضوع مناقصه اقدام نماید. بدیهی است در صورت عدم انطباق، از تحویل اسناد خودداری خواهد شد و در صورت دریافت اسناد از طریق وبسایت شرکت صدف، مسئولیت انطباق این موضوع به عهده مناقصه گر می باشد.
 - ۱۰- به پیشنهادهایی که دارای امضاء مشروط و مخدوش بوده یا فاقد سپرده بوده یا سپرده ای کمتر از میزان مقرر، چک شخصی و نظایر آن تأمین نمایند و نیز به پیشنهادهایی که پس از انقضاء مدت مقرر در آگهی واصل شود، مطلقاً ترتیب اثر داده نخواهد شد.
 - ۱۱- سایر اطلاعات و جزئیات مربوطه در اسناد مناقصه مندرج می باشد.
- این آگهی در پرتال الکترونیکی پتروشیمی صدف خلیج فارس در قسمت مناقصات/ مزایادات قابل رویت می باشد. مناقصه گران می توانند جهت دریافت اسناد مناقصه به آدرس www.pgspc.ir مراجعه نمایند.
- علاقتمندان می توانند جهت کسب اطلاعات بیشتر با شماره ۰۲۱-۵۸۲۶۵۰۰۰ (داخلی: ۱۷۷)، کارشناس: خانم قلی زاده، تماس حاصل نمایند.

روابط عمومی شرکت پتروشیمی صدف خلیج فارس

آگهی مناقصه

شماره ۲۱۰۴۱۲۷ شماره ۴ نوبت اول

شرکت ملی صنایع مس ایران

شرکت ملی صنایع مس ایران با عنوان مناقصه گزار در نظر دارد پروژه «انجام کلیه عملیات عمومی ابلانی در رشته های انبیه، تأسیسات مکانیکی، تأسیسات برقی، ابزار دقیق، تأمین و کارهای توسعه و اصلاحاتی جزئی در کلیه حوزه های توسعه، بهره برداری و تولیدی مجتمع مس سرچشمه» را به شرکت ها یا مؤسسات واجد صلاحیت واگذار نماید. مقتضی است جهت کسب اطلاعات بیشتر به وبسایت های رسمی این شرکت به شرح ذیل مراجعه نمایند.

www.nicico.com

www.sarcheshmeh.nicico.com

www.dargah.nicico.com

آگهی فراخوان مناقصه دو مرحله ای مناقصه شماره SAD040311

نوبت دوم

شرکت پتروشیمی صدف خلیج فارس (سهامی خاص) در نظر دارد خرید زیر را از طریق برگزاری مناقصه عمومی دو مرحله ای با شرایط ذیل به شرکت واجد شرایط و دارای صلاحیت واگذار نماید:

- ۱- موضوع مناقصه: خرید کابل های برق و ابزار دقیق
 - ۲- مدت اجرای موضوع مناقصه: ۳ ماه
 - ۳- مبلغ تضمین شرکت در مناقصه: ۱۱,۸۰۰,۰۰۰,۰۰۰ ریال
 - ۴- انواع تضمین های معتبر برای شرکت در مناقصه: (۱-۴) ضمانت نامه بانکی
 - ۵- محل و مهلت توزیع اسناد مناقصه: تهران، ضلع غربی میدان شیخ بهایی، پلاک ۱۸ (ساختمان رایان ونک)، طبقه ۵، واحد ۵۰۵ تا ساعت ۱۴ مورخ ۱۴۰۴/۰۶/۰۸.
 - ۶- محل و مهلت تحویل پاکت پیشنهادها: آدرس فوق، دبیرخانه کمیسیون معاملات، تا ساعت ۱۴ مورخ ۱۴۰۴/۰۶/۱۸.
 - ۷- شرکت کنندگان در مناقصه باید به همراه مدارک فنی خود، مستندات سابقه حداقل دو کار مشابه در صنایع پتروشیمی را جهت احراز صلاحیت ارائه نمایند. پیشنهادهای فاقد مستندات فوق، بررسی نخواهند شد.
 - ۸- در خصوص سوابق کار مشابه، ارائه کپی مصدق قراردادهای انجام شده و گواهی رضایت خریداران یا مقاصا حساب های ذی ربط که در یکی از مراجع ذیصلاح (دفترخانه اسناد رسمی یا دادگاه یا امور حقوقی کارفرمای طرف قرارداد) گواهی شده است، جهت بررسی مدارک الزامی است.
 - ۹- مناقصه گر لازم است در زمان دریافت اسناد، نسبت به ارائه آگهی تأسیس شرکت جهت کنترل موضوع شرکت با موضوع مناقصه اقدام نماید. بدیهی است در صورت عدم انطباق، از تحویل اسناد خودداری خواهد شد و در صورت دریافت اسناد از طریق وبسایت شرکت صدف، مسئولیت انطباق این موضوع به عهده مناقصه گر می باشد.
 - ۱۰- به پیشنهادهایی که دارای امضاء مشروط و مخدوش بوده یا فاقد سپرده بوده یا سپرده ای کمتر از میزان مقرر، چک شخصی و نظایر آن تأمین نمایند و نیز به پیشنهادهایی که پس از انقضاء مدت مقرر در آگهی واصل شود، مطلقاً ترتیب اثر داده نخواهد شد.
 - ۱۱- سایر اطلاعات و جزئیات مربوطه در اسناد مناقصه مندرج می باشد.
- این آگهی در پرتال الکترونیکی پتروشیمی صدف خلیج فارس در قسمت مناقصات/ مزایادات قابل رویت می باشد. مناقصه گران می توانند جهت دریافت اسناد مناقصه به آدرس www.pgspc.ir مراجعه نمایند.
- علاقتمندان می توانند جهت کسب اطلاعات بیشتر با شماره ۰۲۱-۵۸۲۶۵۰۰۰ (داخلی: ۱۷۷)، کارشناس: خانم قلی زاده، تماس حاصل نمایند.

روابط عمومی شرکت پتروشیمی صدف خلیج فارس